RESULTADO DO EDITAL 11/2022 - PROCESSSO SELETIVO MONITORIA

2022.2

A Coordenação do Curso de Psicologia do Centro Universitário de Ciências e

Empreendedorismo – UNIFACEMP, no uso de suas atribuições regimentais e de

acordo com o Regulamento do Programa de Monitoria, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO do Processo Seletivo para o Programa de Monitoria da disciplina

Saúde Coletiva, para o semestre de 2022.2.

1. DO OBJETO: O Programa de Monitoria objetiva estimular o interesse do aluno

pelas atividades de ensino, pesquisa e extensão.

2. DO PERÍODO: A Monitoria, no 2º. Semestre de 2022 iniciará dia 19/09/2022.

3. DISPOSIÇÕES GERAIS:  Este Edital se complementa com as normas e

condições estabelecidas no Regulamento do Programa de Monitoria do

UNIFCEMP e nos instrumentos de aplicação das provas que são parte integrante

da documentação normatizadora desse processo, e que implicará na tácita

aceitação das normas e condições estabelecidas para esse processo, em

relação às quais não se poderá alegar desconhecimento.

4. RESULTADO: a docente que foi aprovada neste programa de monitoria, foi a

aluna Larissa Araújo Cerquira, com nota 9,0 na prova desta seleção.

Gabriela Neiva Orrico

Coordenadora do Curso de Psicologia do UNIFACEMP